
Modifica delle determinazioni del dirigente n. 161 e
n. 163 di data 19 dicembre 2018

Determinazione n. 4 del 18/01/2019

Modifica delle determinazioni del dirigente n. 161 e n. 163 di data 19 dicembre 2018.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 7/2019-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 4 DI DATA 18 Gennaio 2019
SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO
OGGETTO:
Modifica delle determinazioni del dirigente n. 161 e n. 163 di data 19 dicembre 2018.
RIFERIMENTO : 2019-S167-00009
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
- viste le proprie determinazioni n. 161 di data 19 dicembre 2018 avente oggetto: "Legge provinciale 7 agosto
2006, n. 5, art. 74. Assegnazione finanziaria per interventi di lettorato a favore degli alunni con disabilità
sensoriale alle Istituzioni scolastiche paritarie per l'anno scolastico 2018-2019 - impegno di spesa Euro
18.711,00." e n. 163 di data 19 dicembre 2018
avente oggetto: "Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5, articolo 112, comma 2. Assegnazione delle quote del
Fondo per la qualità del sistema educativo provinciale alle Istituzioni scolastiche paritarie per l'anno
scolastico 2018-2019 - impegno di spesa di Euro 135.720,00.";
- considerato che, sono stati rilevati dei refusi di natura contabile in corrispondenza del punto 5
del determinato dei provvedimenti stessi;
- visto l'art. 56 e l'allegato 4/2 del Decreto Legislativo n. 118/2011;
DETERMINA
1. di modificare la determinazione n. 161 di data 19 dicembre 2018, sostituendo il punto 5 del determinato
con il seguente:
"di far fronte alla spesa di Euro 18.711,00 prevista dal presente provvedimento, secondo gli importi unitari
indicati nell'Allegato A parte integrante e sostanziale dello stesso, impegnando la stessa, in base al principio
dell'esigibilità della spesa, nel seguente modo:
- Euro 7.938,00 sul capitolo 252705 dell'esercizio finanziario 2018, relativamente alla prenotazioni fondi n.
2012636-014, di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 2028
di data 1 dicembre 2017, così come integrata con delibera 2024 di data 19 ottobre 2018;
- Euro 10.773,00 sul capitolo 252705 dell'esercizio finanziario 2019, relativamente alla prenotazioni fondi n.
2013637-003 di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 2024
di data 19 ottobre 2018;"
2. di modificare la determinazione n. 163 di data 19 dicembre 2018, sostituendo il punto 5 del determinato
con il seguente:
"di far fronte alla spesa di Euro 135.720,00, prevista dal presente provvedimento, secondo gli importi unitari
indicati nell'Allegato A parte integrante e sostanziale dello stesso, impegnando la stessa, in base al principio
dell'esigibilità della spesa, nel seguente modo:
- Euro 54.261,43 sul capitolo 252705 dell'esercizio finanziario 2018, relativamente alla prenotazioni fondi n.
2012636-012, di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 2028
di data 1 dicembre 2017, così come integrata con delibera 2031 di data 19 ottobre 2018;



- Euro 81.458,57 sul capitolo 252705 dell'esercizio finanziario 2019, relativamente alla prenotazioni fondi n.
2013732-010 di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 2031
di data 19 ottobre 2018;
3. di confermare quanto già disposto con proprie determinazioni n. 161 e n. 163 di data 19
dicembre 2018 e non modificato con il presente provvedimento;
4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale della Provincia ai sensi dell'art. 31
bis della legge provinciale 23/1992.
RIFERIMENTO : 2019-S167-00009
Pag 2 di 3 LA - SDA
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2019-S167-00009
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


